MARCA:
GRAFFIGNA

DISENO ETIQUETA

Producto:

ETIQUETA FRENTE

Variedad:

GRAFFIGNA

1870

SINCE

2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

Soporte:
Estate Label # 8 — Fasson

Proteccioj Superficial:
Acabado mate de A.R.F.

CABERNET
SAUVIGNON
20XX

WINE OF

ARGENTINA

Medidas:

Superior: 41x38mm
Medio: 94x21mm
inferior: 41x76mm

Tintas:
- Pantone Black U
B Pantone 8383 U

[ ]Pantone 9043 U (60%)
- Pantone Cool Gray 9 U

- Pantone 872 Gold

Cabernet Sauvignon

Cadigo: Mercado:
$J015004 M Interno
RECURSOS
4 N
S J

Importador:

Fecha:
28/06/19

GRAFFIGNA

Stamping ORO MATE

Acabados:

DTroqueI
Stamping ORO Mate
Serigrafia Mate
Volumeétrica

- Relieve

Botella:
BUR VE CANADA / NIEVE 750

ARGENTINA

RELIEVE

Altura de Etiquetado:
41,3mm

Sentido de la fibra:
Paralela los textos
Sentido de Bobinado:

BOBINADO N* 4

Serigrafia Mate Volumétrica



